PAGE
3

[image: image1.wmf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЭРИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА
У П Р А В Л Е Н И Е    О Б Р А З О В А Н И Я

Приказ

	03.07.2020
	№
	801

Об утверждении Плана мероприятий
управления образования мэрии

на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Положением об управлении образования, утвержденным решением Череповецкой городской Думы от 26.01.2010 № 4, Положением об осуществлении управлением образования контроля за деятельностью муниципальных образовательных учреждений в пределах представленных полномочий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить
- Итоги работы сферы за 2019-2020 учебный год (прилагается);

- План мероприятий управления образования мэрии на 2020-2021 учебный год (прилагается);
- Календарь массовых мероприятий для воспитанников и учащихся муниципальных образовательных учреждений на 2020-2021 учебный год (прилагается).
2. Контроль за выполнением Плана мероприятий управления образования мэрии, Календаря массовых мероприятий для воспитанников и учащихся муниципальных образовательных учреждений на 2020-2021 учебный год, возложить на заместителя начальника управления, заместителя начальника управления, начальника отдела общего и дополнительного образования, начальника отдела дошкольного образования управления, начальника отдела организационно-правовой работы управления, заместителя начальника отдела общего и дополнительного образования управления.
Начальник управления

           Л.В. Коробейникова
_1199195627.unknown